2026年２月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

（コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

 株主優待の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026年４月期における株主優待の実施を決定いたしましたので、

お知らせいたします。当社は期毎に株主優待の実施内容を決定する方針ですが、今期についても当社の主要

株主である筆頭株主のSBIホールディングス株式会社の連結子会社であるSBI VCトレード株式会社（以下「S

BI VCトレード」）との提携により実施いたします。

記

１．株主優待実施の目的

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社株式の投資魅力を高め、長期保有

を促進することを目的としております。また、当社の営むブロックチェーン等事業においては、事業展開に

不可欠な戦略的資産としてビットコイン（以下「BTC」）およびエックスアールピー（以下「XRP」）を含む

多額の暗号資産を保有しております。本優待を通じて、より多くの株主様に本事業に対するご理解を深めて

いただくため、今期についても、抽選により選出された株主様を対象に、暗号資産を軸とした株主優待を実

施いたします。

２．株主優待の内容

（１）対象となる株主様

  2026年４月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、５単元（500株）以上を保有す

る株主様を対象といたします。

（２）優待の内容

対象となる株主様に対して、抽選で総額1,600万円相当のBTCおよびXRPを進呈いたします。

優待内容（BTC） 対象者数  優待内容（XRP） 対象者数

10万円相当のBTC 15名様  10万円相当のXRP 15名様

３万円相当のBTC 50名様  ３万円相当のXRP 50名様

１万円相当のBTC 500名様  １万円相当のXRP 500名様

なお、BTCおよびXRPの進呈数は、2026年８月14日23時59分時点のSBI VCトレードにおける販売価格に基

づき決定いたします。

（３）株主優待における参加条件

対象となる株主様に対して、本優待における特設サイトのURL及びパスワード等の必要情報を2026年５

月下旬～６月中旬頃に郵送させていただく予定です。

参加条件は以下のとおりです。

① 2026年７月31日までにSBI VCトレードの口座を開設し、維持していること。

② 当該郵送物に記載しております特設サイトにおいて、2026年７月31日までにエントリーを完了し

ていること。

（４）進呈の時期

  抽選の結果、当選した株主様に対してBTCおよびXRPを進呈する時期は、2026年８月末頃を予定しており

ます。

以 上